庭外和解协议书标准范本
甲方:                           乙方:
法定代表人:                     法定代表人:
地址:                           地址:
鉴于：
1.甲方与乙方之间存在一起纠纷，该纠纷涉及        (简要描述纠纷事项)。乙方欠甲方一笔货款尚未偿还，甲方于    年    月    日向      市人民法院提起诉讼。      市人民法院于    年    月    日向乙方发出案号为(      )          民初字第       号开庭传票。
[bookmark: _GoBack]2.甲方和乙方均同意通过庭外和解的方式解决该纠纷，以避免进一步的争议和损失。
3.在此过程中，甲方和乙方将本着公平、公正、互谅互让的原则共同协商达成和解协议。
4.甲方和乙方已经就该纠纷的解决进行了充分的沟通和协商，并达成了一致的共识。
5.甲方和乙方同意将本协议提交给法院进行司法确认，以确保双方的权益得到保障。
6.甲方和乙方均具备完全民事行为能力，能够理解和遵守本协议的内容。
据此，甲方和乙方达成如下和解协议：
—、权益确认
1、双方共同确认，乙方尚欠甲方货款共计:      元(大写:               )。该笔数额为乙方所欠甲方的款项总和，即甲方对乙方所拥有的全部债权，甲乙双方对该数额均无异议。
2、本案诉讼费用在撤诉完成，明确诉讼费数额后由       方承担。
二、还款方案
考虑到乙方目前的经营状况，甲方同意乙方采用以下方式偿还本协议款项:
1、    年    月    日前支付甲方人民币             元；
2、    年    月    日前支付甲方人民币             元；
3、    年    月    日前支付甲方人民币             元；
4、    年    月    日前支付甲方人民币             元；
5、    年    月    日前支付甲方人民币             元。
上述还款中，甲方应当在乙方付款前向乙方提供相应数额发票。
三、撤诉及同类交易
1、 乙方于    年    月    日偿还第一笔协议款项，收到款项后______日内，甲方撤回对乙方的起诉。
2、 本协议履行期间，双方商业往来可继续进行。
四、法律责任
1、本协议生效后，乙方不履行本协议，或履行本协议不符合约定的，甲方有权就本协议向有管辖权人民法院提起诉讼并追究乙方相应违约责任。
延迟支付的利息计算方式为:
2、本协议生效后，甲方未按照约定撤回起诉的.，乙方有权拒绝支付本协议款项，并不放弃所有答辩及起诉权益。
五、其他
1、双方明确，本协议所有内容为双方和解状态下协商签订，不作为案号为(      )          民初字第       号案件庭审证据直接适用。
2、本协议签订后双方再无其他争议。
3、本协议一式    份，自双方签字、盖章之日起生效。

甲方:                         乙方:
签约代表：                    签约代表:
日期:    年    月    日       日期:    年    月    日

1